
伊東電機販売㈱からのお知らせ 
 
非常用環形蛍光灯の生産終了について 
 
拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は伊東電機㈱商品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
 標記の件、カタログに生産終了予定品と記載しておりますが、代替品の非

常用環形Ｈｆ蛍光灯が生産可能と成りましたので、生産を終了させて頂く事と

致しましたので、ご案内申し上げます。 
 これまで当該商品をご愛顧頂きましたお客様には大変ご迷惑をおかけ致し

ますが、ご理解とご了解を賜りますようお願い申し上げます。 
敬具 

記 
１ 実施日 
  ２０１４年５月末日 
２ 対象機種 
  ＦＣＬ３０×２   電子スタータ式（電池内臓形） ８形式 
  ＦＣＬ３２＋３０  電子スタータ式（電池内臓形） ８形式 
 

以上 
 


